Протокол об итогах закупа методом запроса ценовых предложений №3 от 20.01.2023 г.

г. Астана, район "Сары-арка", проспект Республики, дом 50. время 11:00

1. Тендерная комиссия в составе: М.А. Ахметова, Г.Д. Ахметова, Ж.С. Бейсенбаева, Р.Е.

Абишев, Т.Т. Каргасеков, рассмотрели заявки по закупкам изделия медицинского назначения.

2. Сумма, выделенная для закупки в тенге:
№ МНН Характеристика  ед.из

м

кол-

во

цена  сумма  Срок

поставки

1 Перекись

водорода

перекись водорода 6%-

400,0мл

флако

н

1400 1792 2508800 По заявке

заказчика

2 Перекись

водорода

перекись водорода 3%-

400,0мл

флако

н

800 1085 868000 По заявке

заказчика

3 Перекись

водорода

перекись водорода 4%-

400,0мл

флако

н

500 1148 574000 По заявке

заказчика

4 Вода очищенная вода очищенная,

стерильная-400,0мл

флако

н

1200 774 928800 По заявке

заказчика

5 Сульфосалицилов

ая кислота

сульфосалициловая

кислота 20% 50,0мл

флако

н

110 2064 227040 По заявке

заказчика

6 Глицерин стерильный раствор 50,0мл флако

н

90 648 58320 По заявке

заказчика

7 Фурацилин раствор 0,02% 400мл флако

н

500 878 439000 По заявке

заказчика

8 Кальция хлорид раствор 3%-400мл флако

н

300 1800 540000 По заявке

заказчика

9 Прокаин

(Новокаин)

раствор 2%-200мл флако

н

300 1040 312000 По заявке

заказчика

10 Магния сульфат раствор 3%-200мл флако

н

220 900 198000 По заявке

заказчика

11 Калия йодид раствор 3%-200мл флако

н

330 1593 525690 По заявке

заказчика

12 Аминофиллин

(Эуфиллин)

раствор 1%-100мл флако

н

240 1170 280800 По заявке

заказчика

13 Натрия бромид раствор 3%-100мл флако

н

200 1261 252200 По заявке

заказчика

14 Сорбит сорбит 5,0 №20 упако

вка

360 2925 1053000 По заявке

заказчика

15 Натрия хлорид раствор для инъекций 0,9%-

150мл

флако

н

5000 515 2575000 По заявке

заказчика

16 Вазелин вазелин 100гр. упако

вка

20 1320 26400 По заявке

заказчика

17 Формалин раствор 10%-500,0мл флако

н

60 3706 222360 По заявке

заказчика

18 Лимоннокислый

натрий

раствор 5%-100мл флако

н

110 1450 159500 По заявке

заказчика

19 Люголь водный раствор 1%-50 мл флако

н

60 811 48660 По заявке

заказчика
итого          11 797 570

3. Заявки следующих потенциальных поставщиков представлены до окончательного срока

представления заявок:

№ Наименование

1 ТОО «СУЛТАН»

2 ТОО «Terra Pharm»

3 ТОО «Шортандинская Центральная районная аптека №9»

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений, по соответствию

предложенных в заявке товаров технической спецификации: ____________.

5. Следующие заявки отклонены:

№ Наименование потенциального

поставщика

Полная причина отклонения и №

лота

6. Заявки потенциальных поставщиков соответствуют квалификационным требованиям и иным

требованиям тендерной документации:

7. Комиссия по результатам рассмотрения заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) В соответствии с нормами главы 5, пункта 26 главой 6 Правил поддержка отечественных

товаропроизводителей и (или) производителей государств-членов Евразийского

экономического союза, в случае, если в закупе по лоту участвуют потенциальные поставщики,

являющихся отечественными товаропроизводителями и (или) производителями государств-

членов ЕАЭС, заявки которых соответствуют условиям объявления или приглашения на закуп

и требованиям настоящих Правил, то победитель определяется среди них, а заявки других

потенциальных поставщиков автоматически отклоняются;
№  Наименование и адрес

потенциального поставщика

№

лота

Заявленная цена

(тенге)

Заявленное торговое

наименование

1 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

1

1740

перекись водорода 6%-

400,0мл

2 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

2

1040

перекись водорода 3%-

400,0мл

3 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

3

1100
перекись водорода 4%-

400,0мл

4 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

4

770

вода очищенная,

стерильная-400,0мл

5 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

5

1990

сульфосалициловая

кислота 20% 50,0мл

6 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

6

648

Глицерин стерильный

50,0мл

7 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

7

810

Фурацилин раствор

0,02% 400мл

8 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

8

1710
Кальция хлорид раствор

3%-400мл

9 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

9

980

раствор прокаина

(новокаин) 2%-200мл

10 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

10

810
Магния сульфат раствор

3%-200мл

11 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

11 1510

Калия йодид раствор 3%-

200мл

12 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

12 1100

Эуфиллин раствор 1%-

100мл

13 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

13 1161

Натрия бромид раствор

3%-100мл

14 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

14 2830 сорбит 5,0 №20

15 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

15 492 Натрия хлорид раствор

для инъекций 0,9%-

150мл

16 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

16

1210 вазелин 100гр.

17 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

17 3670 Формалин раствор 10%-

500,0мл

18 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

18

1350 Лимонно кислый натрий

раствор 5%-100мл

19 ТОО «Шортандинская

Центральная районная аптека

№9»

19 793 Люголя водный раствор

1%-50 мл

ЗА - 5 голосов: М.А. Ахметова, Г.Д. Ахметова, Ж.С. Бейсенбаева, Р.Е. Абишев, Т.Т. Каргасеков;

Против - 0 голосов

Подписи председателя, членов и секретаря тендерной комиссии

1.__________ М.А. Ахметова

2.__________ Г.Д. Ахметова

3.__________ Ж.С. Бейсенбаева

4.__________ Р.Е. Абишев

5.__________ Т.Т. Каргасеков

	Протокол об итогах закупа методом запроса ценовых предложений №3 от 20.01.2023 г.